

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO Plzeň - pavilon guerez

Objekt:

SO10 - Elektroinstalace - slaboproud - změnový list

KSO:

Místo: Plzeň

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o.

IČ: 00377015

DIČ: CZ00377015

Zhotovitel:

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.

IČ: 25225898

DIČ: CZ25225898

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH

87 373,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 373,94	21,00%	18 348,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 722,47

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZOO Plzeň - pavilon guerez

Objekt:

SO10 - Elektroinstalace - slaboproud - změnový list

Místo:

Plzeň

Datum:

Zadavatel:

Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o.

Projektant: 0

Zhotovitel:

Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

87 373,94

HSV - Práce a dodávky HSV

40 486,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 105,00

997 - Přesun sutě

368,74

998 - Přesun hmot

12,75

PSV - Práce a dodávky PSV

46 887,45

742 - Elektroinstalace - slaboproud

46 887,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZOO Plzeň - pavilon guerez

Objekt:

SO10 - Elektroinstalace - slaboproud - změnový list

Místo: Plzeň

Datum:

Zadavatel: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, p.o.

Projektant: 0

Zhotovitel: Plzeňské stavitelství PSV plus s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

87 373,94

D HSV Práce a dodávky HSV 40 486,49

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 40 105,00

1	K	974032137	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 50 mm a šířky do 300 mm	m	20,000	850,00	17 000,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974032137

2	K	974032167	Vysekání rýh ve stěnách nebo příčkách z dutých cihel, tvárnic, desek z dutých cihel nebo tvárnic do hl. 150 mm a šířky do 300 mm	m	25,000	850,00	21 250,00
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/974032167

3	K	977132121	Vyvrtání otvorů pro elektroinstalační krabice ve stěnách z dutých cihel nebo tvárnic, hloubky do 60 mm	kus	5,000	95,00	475,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977132121

4	K		Prostup do objektu	kus	2,000	690,00	1 380,00
---	---	--	--------------------	-----	-------	--------	----------

D 997 Přesun sutě 368,74

5	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,145	388,00	56,26
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013111

6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,145	490,00	71,05
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

7	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,595	15,00	23,93
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

8	K	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,145	1 500,00	217,50
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013603

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	998		Přesun hmot				12,75
9	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,015	850,00	12,75
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998011002				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				46 887,45
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				46 887,45
10	K	741110041	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	50,000	60,00	3 000,00
			Online PSC příprava pro kamery a datová zásuvka přípravná				
11	M	34571122	trubka elektroinstalační ocelová lakovaná závitová P16 D 20,3/22,5mm	m	50,000	244,00	12 200,00
12	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	6,000	60,00	360,00
			Online PSC příprava pro kamery a datová zásuvka přípravná				
13	M	34571450	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm	kus	6,000	13,30	79,80
14	K		Montáž kabelů datových	m	108,000	42,00	4 536,00
			příprava pro kamery a datová zásuvka přípravná				
15	M		kabel UTP cat.5	m	108,000	12,30	1 328,40
			VV				
16	K		Rozvaděč datový pod omítku - bílý včetně montáže	kus	1,000	11 980,00	11 980,00
17	M		Zásuvka 230VAC včetně montáže	kus	2,000	295,00	590,00
18	K		Montáž kabelu do lišty - pavilon-prodejna	m	55,000	32,50	1 787,50
19	M		Patchpanel modulární	kus	1,000	890,00	890,00
20	K		Montáž optického kabelu - přípojka Kiboko - dodávka investora	m	65,000	32,50	2 112,50
21	M		Keystone cat.5	kus	6,000	226,00	1 356,00
22	M		Zásuvka ABB TANGO 2xRJ45	kus	2,000	203,00	406,00
23	M		Lišta LV 18x13 béžová	m	30,000	119,60	3 588,00
24	M		Lišta LV 18x13 hnědá	m	22,000	119,00	2 618,00
25	K	998742102	Přesun hmot pro slaboproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,065	850,00	55,25
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998742102				